
Z sesji Młodzieżowej Rady Krakowa 21 grudnia 2023 r.

UCHWAŁA NR XI/23/23

MŁODZIEŻOWEJ RADY KRAKOWA

z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie organizacji prawyborów do samorządu lokalnego Miasta Krakowa
oraz do Europarlamentu w krakowskich szkołach średnich.

Na podstawie § 11 pkt. 6 Statutu Młodzieżowej Rady Krakowa stanowiącego 
załącznik do uchwały nr LXXV/2096/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 
grudnia 2021 r., uchwały nr., Młodzieżowa Rada Krakowa uchwala, co 
następuje:

§1. Młodzieżowa Rada Krakowa podejmuje decyzję o organizacji 
prawyborów do samorządu lokalnego Miasta Krakowa oraz do Europarlamentu.

1. Termin przeprowadzenia prawyborów zostanie wyznaczony nie 
później niż trzy dni od podania oficjalnej daty przeprowadzenia 
wyborów przez Państwową Komisję Wyborczą.

1) Prawybory nie mogą odbyć się później niż dwa tygodnie 
przed właściwym terminem głosowania wyznaczonym przez
PKW.

§2. Wyniki prawyborów zostaną ogłoszone nie później niż 5 dni przed tzw. 
ciszą wyborczą.

§3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Krakowa

         Wojciech Zalewski


		2024-01-03T12:53:59+0100
	WOJCIECH ZALEWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WOJCIECH ZALEWSKI, PESEL: 05220805479, PZ ID: wzalewski52




